学前教育学院

“读书风采”展示活动方案

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于教育工作

的重要指示精神，传承楚怡职教精神，以《湖南省职业院校推荐书单》

为基础，学前教育学院拟组织开展一轮读书风采展示比赛活动，具体

事项通知如下。

一、组织机构

1.组长：邹却亢、周志玲

2.副组长：欧阳艳桂、彭洪勤、李振腾

3.成员：全体辅导员及班主任

二丶活动主题：

爱读书、读好书、善读书

三丶活动时间：

本活动方案发布之日起至 2023 年 3 月 28 日

四丶参赛对象：

学前教育学院全体学生

五丶作品要求：

1、作品形式不限（如超轻黏土、剪纸、短视频）等只要符合活

动主题即可；

2、各班充分利用班会课和自习课的时间进行创作，营造氛围，

结合专业知识制作相关作品。

3、作品要以“读书”为主题展开；

4、制作过程中发挥学生的聪明才智和动手创新能力；

5、认真收集素材进行创作并展示，并在作品上注明班次和姓名

（未写记作无效）

六、活动步骤：

1、积极参与。各班班委应鼓励各班同学积极参与活动，营造“读

书”的氛围；

2、作品创作。抓住“读书”的主题，结合专业特色，动动聪明

的大脑和灵巧的双手；

3、班级初选，各班自行评比并推选 3-5 幅优秀作品参与学院总

评；

4、以班级为单位由各班学委统一在 3月 19 日晚自习将参赛作品

（不超过 5幅）交至 B101 贺文娟老师处。

七丶奖项设置

评出团体奖和个人奖（团体颁发奖杯，个人前三等奖颁发证书和

奖品，优胜奖颁发证书）。

团体奖：

一等奖 1 个、二等奖 2 个、三等奖 3 个

个人奖：

一等奖 4 个、二等奖 7 个、三等奖 6 个、优胜奖 6 个

八、获奖作品将在学院官网进行刊登和宣传

学前教育学院

2023 年 3 月 10 日

永州师专学前教育学院

“读书风采”获奖名单公示

团体奖

一等奖 52013 班

二等奖

学前 32101 班

学前 32202 班

三等奖

51907 班

52107 班

学前 32102 班

个人奖 姓 名 专 业 班 级

一等奖

陈昱洁、唐莹、姜悦 学前教育 学前 51907 班

谢元 学前教育 学前 32101 班

张秀丽 学前教育 学前 52013 班

欧阳成丽、欧阳萱 学前教育 学前 52107 班

二等奖

黄锦卓 学前教育 学前 52013 班

尧思铭 学前教育 学前 52013 班

翟景妍、周娜

张楚涵、曾诗琪
学前教育 学前 52205 班

陈玉婷 学前教育 学前 32102 班

严文慧 学前教育 学前 52013 班

游琳琳 学前教育 学前 32103 班

王琼、刘慧 学前教育 学前 32202 班

三等奖
吴丽、李东玲 学前教育 学前 32102 班

陈敏、胡晴 学前教育 学前 51907 班

周慕芝 学前教育 学前 52107 班

三等奖

何帆 学前教育 学前 32202 班

王彦之 学前教育 学前 32101 班

张诗思、熊樱 学前教育 学前 32202 班

优胜奖

杨语珂 学前教育 学前 32201 班

吴若兰 学前教育 学前 32102 班

成思乐、熊圳秀 学前教育 学前 32202 班

骆华利、周媛

黄嘉欣、姜芳、梁园
早期教育 早教 32203 班

罗琼璐 学前教育 学前 32104 班

盘郑燕、李淑婵、江娟

义艳红、孙慧、黄子欢
早期教育 早教 32203 班

部分获奖作品